АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2019                                                                                                            № 23

п. Садовый

Об актуализации сведений в федеральной

информационной системе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной ин-

формационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный за-

кон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», в процессе инвентаризации адресов  в соответствии с раз-

делом 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015

№ 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном ад-

ресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодей-

ствия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений

и признании утратившими силу некоторых актов Правительства РФ», прика-

зом Минфина России от 05.112015 №171н «Об утверждении Перечня элемен-

тов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов

объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в

качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресооб-

разующих элементов», п о с т а н о в л я ю:

1. По результатам  инвентаризации объектов адресации на территории

Садовского муниципального образования Татищевского муниципального

района  Саратовской области  осуществить актуализацию сведений в государ-

ственном адресном реестре Федеральной информационной адресной системы

и считать указанные адреса присвоенными согласно приложению к настоя-

щему постановлению.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на

главного специалиста экономики и учета администрации  Садовского муни-

ципального образования Татищевского муниципального  района Саратовской

области Калетурину Т.В.

ВрИП главы Садовского

муниципального образования                                                     С.Ю. Андрианова

                                                                                                                                                                Приложение

к постановлению

администрации Садовского

муниципального образования

Татищевского муниципального района

Саратовской области

от 24.05.2019 № 23

Адреса объектов адресации, подлежащих внесению в ФИАС:

 Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Садовское:

№ п/п Населенный пункт  Наименование эле-

мента улично-

дорожной сети

Тип элемента

улично-дорожной

сети

Номер

земельного

участка

Кадастровый номер

земельного участка

1 п.Коминтерн Молодежная улица 1А/1 64:34:081201:156

2 п.Коминтерн Молодежная улица 1А/2 64:34:081201:360

3 п.Коминтерн Молодежная улица 2 64:34:081201:14

4 п.Коминтерн Молодежная улица 2А 64:34:081201:362

5 п.Коминтерн Молодежная улица 4 64:34:081201:338

6 п.Коминтерн Молодежная улица 5 64:34:081201:20

7 п.Коминтерн Молодежная улица 7 64:34:081201:28

8 п.Коминтерн Молодежная улица 8 64:34:081201:316

9 п.Коминтерн Молодежная Улица 9 64:34:081201:27

10 п.Коминтерн Молодежная улица 10 64:34:081201:13

11 п.Коминтерн Молодежная улица 13 64:34:081201:109

12 п.Коминтерн Молодежная улица 14/1 64:34:081201:11

13 п.Коминтерн Молодежная улица 14/2 64:34:081201:10

14 п.Коминтерн Молодежная улица 15 64:34:081201:326

15 п.Коминтерн Молодежная улица 16/2 64:34:081201:107

16 п.Коминтерн Молодежная улица 17/1 64:34:081201:355

17 п.Коминтерн Молодежная улица 18/1 64:34:081201:63

18 п.Коминтерн Молодежная улица 20/1 64:34:081201:314

19 п.Коминтерн Молодежная улица 21/2 64:34:081201:19

20 п.Коминтерн Молодежная улица 24/1 64:34:081201:155

21 п.Коминтерн Молодежная улица 24/2 64:34:081201:157

22 п.Коминтерн Молодежная улица 25/1 64:34:081201:23

23 п.Коминтерн Молодежная улица 25/2 64:34:081201:22

24 п.Коминтерн Молодежная улица 27/1 64:34:081201:158

25 п.Коминтерн Молодежная улица 27/2 64:34:081201:21

26 п.Коминтерн Молодежная улица 28/1 64:34:081201:319

27 п.Коминтерн Молодежная улица 28/2 64:34:081201:142

28 п.Коминтерн Молодежная улица 29/1 64:34:081201:18

29 п.Коминтерн Молодежная улица 29/2 64:34:081201:165

30 п.Коминтерн Молодежная улица 29А 64:34:081201:339

31 п.Коминтерн Молодежная улица 30/1 64:34:081201:7

32 п.Коминтерн Молодежная улица 30/2 64:34:081201:26

33 п.Коминтерн Молодежная улица 31/1 64:34:081201:318

34 п.Коминтерн Молодежная улица 31/2 64:34:081201:17

35 п.Коминтерн Молодежная улица 33/1 64:34:081201:356

36 п.Коминтерн Молодежная улица 33/2 64:34:081201:16

37 п.Коминтерн Молодежная улица 35/1 64:34:081201:95

38 п.Коминтерн Молодежная улица 35/2 64:34:081201:96

39 п.Коминтерн Молодежная улица 37 64:34:081201:328

40 п.Коминтерн Центральная улица 1 64:34:081201:106

41 п.Коминтерн Центральная улица 2А 64:34:081201:359

42 п.Коминтерн Центральная улица 6 64:34:081201: 111

43 п.Коминтерн Центральная улица 9 64:34:081201:36

45 п.Коминтерн Центральная улица 10 64:34:081201:110

46 п.Коминтерн Центральная улица 12 64:34:081201:43

47 п.Коминтерн Центральная улица 13 64:34:081201:38

48 п.Коминтерн Центральная улица 14 64:34:081201:44

49 п.Коминтерн Центральная улица 22 64:34:081201:45

50 п.Коминтерн Центральная улица 19А 64:34:081201:315

51 п.Коминтерн Центральная улица 28/2 64:34:081201:317

52 п.Коминтерн Центральная улица 20 64:34:081201:149

53 п.Коминтерн Центральная улица 23 64:34:081201:42

54 п.Коминтерн Центральная улица 26 64:34:081201:327

55 п.Коминтерн Центральная улица 38/1 64:34:081201:8

56 п.Коминтерн Центральная улица 21 64:34:081201:41

57 п.Коминтерн Центральная улица 17 64:34:081201:1

58 п.Коминтерн Центральная улица 15 64:34:081201: 39

59 п.Коминтерн Центральная улица 25 64:34:081201:164

60 п.Коминтерн Центральная улица 36 64:34:081201:47

61 п.Коминтерн Центральная улица 11 64:34:081201:37

62 п.Коминтерн Центральная улица 32 64:34:081201:46

63 п.Коминтерн Центральная улица 21А 64:34:081201:75

64 п.Коминтерн Центральная улица 7/1 64:34:081201:104

65 п.Коминтерн Садовая улица 1 64:34:081201:171

67 п.Коминтерн Садовая улица 2 64:34:081201:5

68 п.Коминтерн Садовая улица 3 64:34:081201:320

69 п.Коминтерн Садовая улица 4 64:34:081201:169

70 п.Коминтерн Садовая улица 5 64:34:081201:170

71 п.Коминтерн Садовая улица 6 64:34:081201:163

72 п.Коминтерн Садовая улица 8 64:34:081201:67

73 п.Коминтерн Садовая улица 9 64:34:081201:161

74 п.Коминтерн Садовая улица 10 64:34:081201:162

75 п.Коминтерн Садовая улица 11 64:34:081201:72

76 п.Коминтерн Садовая улица 16/2 64:34:081201:70

77 п.Коминтерн Садовая улица 16А 64:34:081201:311

78 п.Коминтерн 1-й Молодежный переулок 1/1 64:34:081201:53

79 п.Коминтерн 1-й Молодежный переулок 1/2 64:34:081201:54

80 п.Коминтерн 1-й Молодежный переулок 3/1 64:34:081201:4

81 п.Коминтерн 1-й Молодежный переулок 4/1 64:34:081201:56

82 п.Коминтерн 1-й Молодежный переулок 4/2 64:34:081201:57

83 п.Коминтерн Лесная улица 3/1 64:34:081201:12

84 п.Коминтерн Лесная улица 3/2 64:34:081201:350

85 п.Коминтерн Лесная улица 4/1 64:34:081201:6

86 п.Коминтерн Лесная улица 4/2 64:34:081201:78

87 п.Коминтерн Лесная улица 6 64:34:081201:77

88 п.Коминтерн Лесная улица 8 64:34:081201:154

89 п.Коминтерн Лесная улица 11 64:34:081201:373

90 п.Коминтерн Лесная улица 12 64:34:081201:30

91 п.Коминтерн Лесная улица 13 64:34:081201:59

92 п.Коминтерн Лесная улица 14 64:34:081201:2

93 п.Коминтерн Лесная улица 15 64:34:081201:159

94 п.Коминтерн Лесная улица 16 64:34:081201:32

95 п.Коминтерн Лесная улица 17 64:34:081201:160

96 п.Коминтерн Лесная улица 18 64:34:081201:3

97 п.Коминтерн Лесная улица 19 64:34:081201:61

98 п.Коминтерн Лесная улица 21 64:34:081201:62

99 п.Коминтерн Лесная улица 22 64:34:081201:33

100 п.Коминтерн Лесная улица 23 64:34:081201:64

101 п.Коминтерн Лесная улица 25 64:34:081201:151

102 п.Коминтерн Лесная улица 24 64:34:081201:34

103 п.Коминтерн Лесная улица 26 64:34:081201:325

104 п.Коминтерн 2-й Молодежный переулок 1/1 64:34:081201:48

105 п.Коминтерн 2-й Молодежный переулок 1/2 64:34:081201:48

106 п.Коминтерн 2-й Молодежный переулок 2/1 64:34:081201:341

107 п.Коминтерн 2-й Молодежный переулок 3/2 64:34:081201:50

107 п.Коминтерн 2-й Молодежный переулок 4/1 64:34:081201:51

108 п.Коминтерн 2-й Молодежный переулок 4/2 64:34:081201:52

109 п.Коминтерн 2-й Молодежный переулок 3А 64:34:081201:368